Doctor

LUIS MARIO OSPINA RINCON
Juzgado Promiscuo Municipal
Marquetalia— Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: JAIME ALZATE OSORIO

RADICADO: 2020-00117

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la
demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto me
permito aportar liquidacion de capital de las obligaciones Nos.,
725018530159306, 725018330120638 y 4866470212567564 que se
ejecutan a favor de la entidad que represento y en contra de la parte
demandada, las cuales suman DIEZ MILLONES TRESCIENTOS
CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS
CON 85/100 M/CTE ($10.346.991.85) al 2 de febrero de 2021 como se
puede apreciar en las tablas adjuntas.

Sefior Juez, atentamente,




Liquidacion

Obligacion: Crédito Finagro 725018530159306
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JAIME ALZATE OSORIO

Saldo a capital: $5.999.645,00- Fecha Inicio de Mora: 17/12/2019

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de
Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria Dias Mora Saldo Total
R1603 dic 2019 18,91% 1,45% 2,10% 14 $58.872,06 $6.058.517,06
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09% 30 $125.318,67 $6.183.835,73
R0094 feb 2020 19,06% 1,46% 2,12% 30 $127.048,49 $6.310.884,22
R0205 mar 2020 18,95% 1,46% 2,11% 30 $126.392,98 $6.437.277,20
R0351 r abr 2020 18,69% 1,44% 2,08% 30 $124.840,53 $6.562.117,73
R0437 may 2020 18,19% 1,40% 2,03% 30 $121.842,82 $6.683.960,54
R0505 jun 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $121.421,85 $6.805.382,39
R0605 jul 2020 18,1 2% 1,40% 2,02% 30 $121.421,85 $6.926.804,23
R0685 ago 2020 18,29% 1,41% 2,04% 30 $122.443,65 $7.049.247,88
R0769 sep 2020 18,35% 1,41% 2,05% 30 $122.803,84 $7.172.051,73
R0869 oct 2020 18,09% 1,40% 2,02% 30 $121.241,33 $7.293.293,06
R0947 nov 2020 17,84% 1,38% 2,00% 30 $119.734,77 $7.413.027,83
R1034 dic 2020 17,46% 1,35% 1,96% 30 $117.436,95 $7.530.464,78
R1215 ene 2021 17,32% 1,34% 1,94% 30 $116.587,99 $7.647.052,77
R0064 feb 2021 17,54% 1,36% 1,97% 02 $7.861,43 $7.654.914,20
Interés Remuneratorio $1.144.940,00
Otros Conceptos \ $33.247,00
Total Liquidacién Capital e Intereses ‘ $8.833.101,20

Total Adeudado Obligacion N. 725018530159306 $8.833.101,20



Liquidacién

Obligacién: Crédito Finagro 725018330120638
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JAIME ALZATE OSORIO

Saldo a capital: $471.000,00 - Fecha Inicio de Mora: 01/12/2019

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria Dias Mora Saldo Total
R1603 dic 2019 18,91% 1,45% 2,10% 30 $9.903,71 $480.903,71
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09% 30 $9.838,10 $490.741,81
R0094 feb 2020 19,06% 1,46% 2,12% 30 $9.973,90 $500.715,70
R0205 mar 2020 18,95% 1,46% 2,11% 30 $9.922,44 $510.638,14
R0351 abr 2020 18,69% 1,44% 2,08% 30  $9.800,56 $520.438,70
R0437 may 2020 18,19% 1,40% 2,03% 30  $9.565,23 $530.003,93
R0O505 jun 2020 18,12% 1,40% 2,62% 30 $9.532,18 $539.536,11
RO605 jul 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $9.532,18 $549.068,28
R0685 ago 2020 18,29% 1,41% 2,04% 30 $9.612,40 $558.680,68
RO769 sep 2020 | 18,35% 1,41% 2,05% 30 $9.640,67 $568.321,35
R0869 oct 2020 18,09% 1,40% 2,02% 30 $9.518,01 $577.839,36
R0947 nov 2020 17,84% 1,38% 2,00% 30 $9.399,74 $587.239,09
R1034 dic 2020 17,46% 1,35% 1,96% 30 $9.219,35 $596.458,44
R1215 ene 2021 17,32% 1,34% 1,94% 30 $9.152,70 $605.611,14
RO064 feb 2021 17,54% 1,36% 1,97% 02 $617,16 $606.228,30
Interés Remuneratorio $44.590,00
Total Liquidacién Capital e Intereses $650.818,30

Total Adeudado Obligacién N. 725018330120638 $650.818,30



Liquidacion

Obligacién: Tarjeta de Crédito 4866470212567564
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JAIME ALZATE OSORIO

Saldo a capital: $510.241,00 - Fecha Inicio de Mora: 24/09/2019
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Total Liquidacién Capital e Intereses
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Total Adeudado Obligacién N. 4866470212567564
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Intereses de

Mora Saldo Total
$2.551,82 $512.792,82
$10.825,12  $523.617,94
$10.789,67  $534.407,61
$10.728,83  $545.136,43
$10.657,75  $555.794,18
$10.804,86  $566.599,05
$10.749,12  $577.348,16
$10.617,09  $587.965,25
$10.362,15  $598.327,40
$10.326,34  $608.653,74
$10.326,3¢  $618.980,09
$10.413,24  $629.393,33
$10.443,88  $639.837,21
$10.310,99  $650.148,20
$10.182,87  $660.331,07
$9.987,45 $670.318,52
$9.915,25 $680.233,77
$668,58 $680.902,35
$122.872,00
$59.298,00
$863.072,35
$863.072,35



